2

	[image: Герб_97_2_цвет]
	Проект

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	00.00.2025

	№ ___

	О рассмотрении предложения Колпашевского городского прокурора

Рассмотрев предложение Колпашевского городского прокурора от 30.01.2025 №29-2025/167-25-20690012-2024

Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Администрации Колпашевского района внести в Думу Колпашевского района проекты решений Думы в целях приведения в соответствие с законодательством решений Думы Колпашевского района:
от 30.06.2021 № 70 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования «Колпашевский район»;
[bookmark: _GoBack]от 30.06.2021 № 71 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах муниципального образования «Колпашевский район».
2.  Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

	Глава района

	Председатель Думы района

	________________А.Б.Агеев

	 ____________ И.Г.Токарева

image1.jpeg